

WSZYSCY WYKONAWCY

ZMIANA TREŚCI SIWZ WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

w związku ze złożonymi przez wykonawców wnioskami
o wyjaśnienie treści siwz do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.

„Zaprojektuj i wybuduj zadanie pn. Wykonanie obiektu szkoleniowo-gospodarczego wraz z niezbędną infrastrukturą dla potrzeb KMP/KWP zs. w Radomiu przy ulicy 11 Listopada 37/59 oraz wykonanie elementów malej standaryzacji obiektów”. Numer sprawy 129/13.

W związku z zapytaniami Wykonawców, Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści siwz i udziela wyjaśnień treści siwz

Pytanie nr 1

Zgodnie z informacjami otrzymanymi podczas wizji lokalnej, windy w budynku nr 1 powinny zatrzymywać się : 2 kpl. na 10 przystankach i 2 kpl. na 9 przystankach. W odpowiedziach z dn. 25 z bm. podano 10 przystanków dla 4 wind. Prosimy o podanie poprawnej ilości przystanków.

Odpowiedź nr 1

Poprawna ilość przystanków : 2 kpl. Na 10 przystanków, 2 kpl na 9 przystanków.

Program funkcjonalno- użytkowy w pkt 1 Przedmiot opracowania ppkt 1.1 ulega zmianie w ten sposób, że po słowach „(..) wymiana i modernizacja wind w budynkach Nr. 1.3.4 ” wykreśla się zapis : „ Budynek 1- Dźwig windy kpl.2 /kabina 1350x1400/, dźwig windy kpl.2/kabina 1600x1400x2200/ ilość przystanków -9 ”.

Program funkcjonalno- użytkowy w pkt 1 Przedmiot opracowania ppkt 1.1 ulega zmianie w ten sposób, że po słowach „(..) wymiana i modernizacja wind w budynkach Nr. 1.3.4 ” dodaje się zapis „ Budynek 1- Dźwig windy kpl.2 /kabina 1350x1400/ - ilość przystanków -9, dźwig windy kpl.2/kabina 1600x1400x2200/ ilość przystanków -10 , Budynek nr 3 należy wymienić 1 kpl – kabina 1100x2100, 6 przystanków, Budynek nr 4 należy wymienić 1 kpl – kabina 1300x1600, 6 przystanków.”

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, czy w budynkach 3 i 4 należy wymienić windy , jeśli tak to o jakich wymiarach szybów.

Odpowiedź nr 2

W budynku nr 3 należy wymienić 1 kpl – kabina 1100x2100, 6 przystanków.
W budynku nr 4 należy wymienić 1 kpl – kabina 1300x1600, 6 przystanków.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje jaki zakres robót należy wykonać w budynkach 3 i 4.

Odpowiedź nr 3

W budynkach 3 i 4 należy wymienić tylko windy.

Pytanie nr 4

Czy w budynku nr 1, 3 i 4 istnieje system Sygnalizacji Pożaru, czy też należy wykonać nową instalację. Jeśli tak, to czy można nową instalację wykonać jak natynkową, czy też należy rozszerzyć zakres prac na kucie, tynkowanie i malowanie.

Odpowiedź nr 4

System Sygnalizacji Pożaru należy wykonać tylko w budynku nr 1. Nową instalację wykonać jako natynkową.

Powyższa zmiana treści siwz i wyjaśnienia treści siwz są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Selekcji i Wykonania Publicznych
Radomiu

Inż. Julita Dydzińska

Wyk w 1 egz.

Opr. Justyna Kowalska

Zmianę treści siwz oraz wyjaśnienia treści siwz zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego w dniu 26.09.2013